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4284904196 HANSACHRONO - Fertigset fiir Brause-Batterie

EAN: 4015474114142
statichansa.com/4284904196

e Thermostat, Fertigmontageset e Rosette rund

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper

e Dusche e Thermostatkartusche zur Temperaturreglung

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard
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max. +80°C

1-10 bar

EN 1111
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Ersatzteile
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Name

Hebel Ausgelaufen

Adapter

Haltering Ausgelaufen
Schraube, M6x9.5

Rosette Ausgelaufen
Abdeckkappe Ausgelaufen
Schraube, M5x18, SW 3 Ausgelaufen
Befestigungsteil
Befestigungsplatte

Schraube, M4.5x80

Griff Ausgelaufen

Schraube, M6x16, SW2.5
Blindstopfen
Thermostatkartusche, 1/2" Varox
0-Ring, d 26x2

Funktionseinheit Ausgelaufen
Funktionseinheit, H/C reversed Ausgelaufen
Uberwurfmutter
Anschlussnippel, (2014-)

0-Ring, d 14x2

Ring

0-Ring, 50.52x1.78
Verlangerungssatz, 20 mm

Anschlagstift

Art.-Nr.
5991301896
59912894
5991289396
59901609
5991301496
5991301696
5991301596
59912888
59913034
59912890
5991301996
59911727
59912981
59912843
59911081
59912904
59912979
59912984
59913885
59912982
59912989
59906841
59912754
59912005
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